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Närvarande: Patrik Blomquist, Peter Herte, Lisen Tesch, Annika Bruno 
(Suppleant), Carl Hård af Segerstad (suppleant med digitalt) 

Adjungerad: Mikael Holmlund,  

Frånvarande: Cecilia Bolinder, Ann Winitsky Säiner, 

 

Nr 

Ärenden att följa upp från tidigare möten: 

• Höjning av resegarantin – Patrik har kontakt med bank och 
kammarkollegium 

• Remisser biotopområden – Patrik har skickat in till kommunen 

Klart senast; 
verkställs av; 
bilaga 

1 Mötet öppnades av Patrik Blomquist som hälsade alla välkomna.  

2 Val av sekreterare och justerare för mötet 

Beslutades att Patrik även skulle agera sekreterare och att Lisen och 
Peter justerar protokollet. 

 

 

3 Konstituering av styrelsen: 

Beslutades att skjuta på val av vice ordförande, kassör och sekreterare 
då tydligare beskrivningar av uppdragen innebär behövs. 

Patrik och Mikael ser vad som redan finns sen tidigare. 

 

 

4 Beslut om firmatecknare samt attestordning: 

Beslutades att Friluftsfrämjandet Lidingö lokalavdelning (813600-1685) 
firma tecknas av ordförande Patrik Blomquist (xxxxxx-xxxx).  
 
Beslutades av Mikael Holmlund (xxxxxx-xxxx), anställd kanslist, får rätt 
att sköta föreningens löpande hantering av ekonomin samt efter 
inhämtande av godkännande från grenledare godkänna utbetalningar 
och fakturor till ett belopp av max 4 999:-. Han får dock inte rätt att ingå 
avtal för föreningens räkning. Betalning av fakturor samt bokslut 
hanteras som tidigare av Region Mälardalens ekonomiansvarige. 
 
Beslutades att ifall ordföranden är oförmögen att teckna föreningens 
firma kan två styrelseledamöter i förening teckna föreningens firma. 
 
Beslutades om attestordning: Se bilaga 1. Dokumentet är skrivet för 
processen i vårt ekonomisystem vid betalning av leverantörsfakturor men 
reglerna och beloppsgränserna för godkännande och attest gäller även 
för övriga utbetalningar.  
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5 Föregående mötesprotokoll 

Kommenterades inte, men det är klart. Kommer att behandlas vid nästa 
möte. 

 

 
 
 

6 Ekonomin 

Beslutades att i fortsättning ska Mikael skicka ut de ekonomiska 
rapporterna som kommer månadsvis. 

Större utgifter godkändes enligt bilaga 1: 

• Omföring upplupen kostnad revision 2025 

  

 

7 Riks och Regionen 

Riks styrelse håller med hjälp av jurister på att utreda frågan om 
Freeskiers separation och möjligheten att ta med sig medel till den nya 
föreningen. Eventuellt kommer de hinna behandla frågan den 27 mars. 

Regionen håller stämma den 18 april. Annika erbjöd sig att delta och 
Patrik kommer även att delta.  

 

8 Kommunen, Föreningsrådet och Naturnätverket 

Kommunen: Lidingö fyller 100 år. 

Föreningsrådet: Årsmöte 24 mars. 

Naturnätverket: Inget att rapportera. 

 

9 Rapport från grenarna 
 
Oldies & Goldies: Kontaktperson: Peter 
Säsongen har varit lyckad och avslutas på måndag. 
 
Vildmarksäventyr samt Knytte: Kontaktperson:  
 
 
Vandring: Kontaktperson: Patrik 
Onsdagsvandringarna fortsätter en gång per månad och flera vandringar 
är inplanerade till våren. 
 

Kajak: Kontaktperson:  
Säsongen är planerad, men inte inledd.  
 
Långfärdsskridsko: Kontaktperson: Patrik 
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En helt otrolig säsong har avslutats. Isvaksövning på Kottlasjön 
genomfördes 8 mars. 
 
I Ur och Skur: Kontaktperson:  
 
 
Vattengymnastik (Håll i hälsan): Kontaktperson: Annika 
 
 
Internationella barn- och ungdomsverksamhet: Kontaktperson: Patrik 
 
 
Bytesmarknad: Kontaktperson: Patrik 
 
 
 

10 Ledarvård: Kontaktperson: Annika 

 

 

11 Kommunikation:  

  

 

12 Övriga frågor: 

Fråga från Civilförsvarsföreningen om eventuellt samarbete. 

 

 

13 Ärenden att hantera eller följa upp på nästa möte: 

• Konstituering av styrelsen 

• Aquaspinning – Annika och Patrik 

• Protokoll från januari och mars 

• Regionsstämman – Annika och Patrik 

• Fråga om samarbete med Civilförsvarsföreningen 

 

 

14 Mötet avslutas samt nästa möte 

Digitalt möte bokades till 31 mars kl 20-21 förutsatt att Riks har kommit 
med utlåtande kring Freeskiers separation. 

 

 

 

 
 
Vid protokollet samt ordförande: 
 
 
 
Patrik Blomquist 
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Justeras:      Justeras: 
 
 
 
Lisen Tesch      Peter Herte 


